
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  04.09.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.4.2023

Informacja z otwarcia ofert w postepowaniu „Prace remontowe na drogach 
leśnych Nadleśnictwa Piwniczna”

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu 

nr 2022/BZP 00403683 opublikowanym w dniu 2 1 .10.2022 r. pn „Remont leśniczówek 

Nadleśnictwa Piwniczna w leśnictwach Majdan i Runek”.

Nadleśnictwo Piwniczna przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 
5 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert:

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 

w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 0 4 .09.2023 r. o godz. 9:30 

w biurze Nadleśnictwa Piwniczna.

2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie 

z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

3. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:



2

Część I zamówienia 

Część II zamówienia 

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

2. a/a

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Cena w zł. 
(wartość 
brutto)

1.

URYŚ‐FLIZ Mariusz Uryga
Jamnica 194
33‐300 Nowy Sącz
NIP : 7343350571

940 459,23 zł

2.
Usługi Ogólnobudowlane
Józef Romanek ul. Piłsudskiego 64
33-380 Krynica-Zdrój
NIP 7341037410

751 827,40 zł

3.
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA „BIGOS”
WACŁAW ŻYWCZAK
33-351 ŁOMNICA-ZDRÓJ 234
NIP 7343074119

929 027,09 zł

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy wykonawcy
Cena w zł. 
(wartość 
brutto)

1.
URYŚ‐FLIZ Mariusz Uryga
Jamnica 194
33‐300 Nowy Sącz
NIP : 7343350571

621 746,33 zł

2.
Usługi Ogólnobudowlane
Józef Romanek ul. Piłsudskiego 64
33-380 Krynica-Zdrój
NIP 7341037410

468 308,26 zł

3.
FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA „BIGOS”
WACŁAW ŻYWCZAK
33-351 ŁOMNICA-ZDRÓJ 234
NIP 7343074119

546 657,12 zł


		2023-09-04T09:04:11+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




